РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ, НАЛОГОВОЙ И КРЕДИТНОЙ ПОЛИТИКЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

25 января 2022 г.                             с. Чарышское                                                   № 3

О внесении изменения в приказ

комитета по финансам, налоговой и

кредитной политике Администрации

Чарышского района Алтайского края

от 20.10.2021 № 27

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ комитета по финансам, налоговой и кредитной политике

Администрации Чарышского района Алтайского края от 20.10.2021 № 27 «Об

утверждении Порядка бюджетных и денежных обязательств получателей средств

районного бюджета» следующее изменение:

в Приложении З к Порядку бюджетных и денежных обязательств получателей

средств районного бюджета, утверждённому указанным приказом:

в графе «Документ, подтверждающий возникновение денежного обязательства

получателя средств районного бюджета» пункт 13 дополнить строкой «Правовой

акт».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня  его официального

опубликования.

3. Настоящий приказ подлежит опубликованию на «Официальном интернет-

сайте  муниципального образования Чарышский район Алтайского края»

Председатель комитета                                                                  С.Ю. Лобанов